



29.1.2018

Uudenmaan Fysioterapeutit – Nylands Fysioterapeuter ry

TOIMINTAKERTOMUS 2017

Uudenmaan Fysioterapeutit - Nylands Fysioterapeuter ry on Suomen Fysioterapeutit - Finlands Fysioterapeuter ry:n yhteisöjäsen. Tavoitteenamme on toimia jäsenten yhdyssiteenä ja valvoa itsenäisten ammatinharjoittajien ja yrittäjien asemaa, toimia ammatillisen tiedon ja taidon kehittämiseksi sekä yhteistyössä Suomen Fysioterapeuttien kanssa valvoa jäsentemme ammatillisia etuja.

Uudenmaan Fysioterapeutteihin kuului vuoden 2017 lopussa 1130 jäsentä. Jäsenmäärä on ollut laskusuuntainen jo muutaman vuoden. Tuottoja yhdistys sai jäsenmaksujen lisäksi järjestetyistä koulutuksista, mainostilan myynnistä ja korkotuotoista. Yhdistyksen ylintä päätäntävaltaa käytti yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous, joka pidettiin 3.3.2017 Vantaalla. Yhdistyksen kokouksessa päätettiin mm. jäsenmaksusta, joka on vuodesta 2018 alkaen 17€. Yhdistyksen hallituksen kokouksia oli vuonna 2017 seitsemän, joista kaksi oli kehittämispäiviä. Lisäksi hallitus kokoontui Suomen Fysioterapeuttien edustajiston materiaalikokoukseen.

Suomen Fysioterapeuttien edustajiston kokous pidettiin 25.11.2017 Helsingissä. Paikalla olivat yhdistyksemme 4 edustajaa. Yhdistyksen edustaja Suomen Fysioterapeuttien liiton hallituksen varsinaisena jäsenenä oli Robin Blomberg, joka samalla toimi myös liiton ja yhdistyksen yhteishenkilönä.

Yhdistyksemme jäsenoiminta vuonna 2017 sisälsi koulutuksia ja opiskelijatoimintaa. Koulutuksia järjestettiin kaikkiaan 9, joista yksi oli suunnattu pelkästään fysioterapiaopiskelijoille. Yrittäjille pidettiin infoja Kanta-palvelusta kolme kertaa. Osallistujia koulutuksissa oli kaikkiaan 164.

Opiskelijatoimintaan kuului stipendien jako kahdeksalle vuoden aikana valmistuneelle fysioterapeutille. Opettajat valitsivat stipendin saajat opinnäytetyön perusteella. Stipendi oikeuttaa osallistumaan yhdistyksen järjestämään, yhden päivän koulutukseen. Virkistystapahtumat peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Vuonna 2017 ei tullut apuraha anomuksia. Vuoden aikana oli käynnissä projekti esittelyvideosta yhdistykselle. Valmis video toivotaan saatavaksi esitykseen alkuvuonna 2018.

Viestinnässä yhdistyksemme käytti yhdistyksen kotisivuja www.uffi.fi, jotka päivitettiin alkuvuonna 2017. Lisäksi käytimme sähköpostiviestintää ja yhdistyksen facebook -sivuja. Koulutusilmoituksia oli liiton internet koulutuskalenterissa.